Sanctitatis . **T**otalitatis . **D**iurnitatis . **F**amiliaritatis .
Primū pz sic. Scribit enī ecclesiastes p̄rio. Qui addit sciētā
addit p̄ter et dolorē. **S**z v̄go beatissima clare sciebat et cognosce
bat: imo certissima eart q̄ a suo filio sūmo sūme diligebat et cū
firmū crederet ip̄m eē deū in suo ytero incarnatū: sic sciebat ip̄z
se matrē diligere p̄re ceteris creaturis hūanis et angelicis: v̄nd
ex cōsequēti cor eius infāmabatur vt illū diligeret a quo sciebat
se magnopere dilectā. **S**ecūdo rōne sanctitatis. Nā sciēs ip̄suz
plenu gratie et veritatis: pleno vinculo ad ip̄sū ferebat dilectio
nis. Quidquid amat sub rōne boni amat veri. s. vel apparētis.
Sed qz beata v̄go virtuosissima fuit: filiū optimū qz ōni gratia
plenu plenissime diligebat. **T**ertio rōne totalitatis. **F**uit enīz
ip̄a sanctissima ita mat̄: vt ab ea sola spiritu sancto cooperante
corpulentā substātiā acciperet: quare ē amor qui debet vel cō
suevit esse patris et matris ad filiū: erat solūmodo ad x̄pm ī vir
gine. ab ea secūdū corpulentā substātiā progenitū. **Q**uarto ratiōe
diurnitatis. **A**mor enī quāto diurnior: tāto vehemētior. **L**ū
igitur filium suum per annos triginta tres: absqz vlla interrup
tione dilexit: cōsequēs est qz in etate flouda existentem plus
dilexit quam aliquis mortalium exprimere possit. **Q**uinto
ratione familiaritatis. **N**ūquā enim aliquis filius inuentus ē
qui ita blande: ita iocūde: ita gratiose: ita dulciter: ita quoqz fa
miliariter conuersaretur cum parentibns suis: sicut **X**p̄istus
cum virgine matre. **Q**uis cogitare possit toto conuictus tem
pore cor virginis liquefactum esse illius amore a quo totiens
vocata est materno nomine filij sui superbenedicti ore. **T**ene
igitur o anima deuota virginis matris amorem ad suaz super
benedictam prolem: omnium parentum mortalium excessisse
amorem: quāuis etiam tenerrime diligentium. **D**ilige et tu o
anima virginem matrem: dilige quoqz virginis huius prolez:
hoc enim proderit tibi ad eternam salutem. **S**ecundo vide
virginis huius ad vnigenitum ex dilectione compassionem.
Maxime nempe condoluit virgo tenerrima. **T**um ratione sui
Tum ratione filij. **T**um ratione supplity. **P**rimū scilicet
ratiōe sui patet sic. **E**rat enim vera mater eius: et omnis mater
naturaliter dolet de filij sui vterini afflictione. **I**mmo sicut ha
bitus singularis gratie cum plantario omnium virtutum ip̄sā
impulit ad consensum vt mater fieret: sic etiam impulit eam
vt totaliter in x̄p̄isti penas et dolores angustiata mente salta

taret: ad quod adiutorium magnum contulit matris dilectionis nexus. **I**ndubie dico et fideli mente teneo ipsam sicut per redemptoris gratiam matrem eius effectam sic per eandem gratiam omnes dolores sue mortis fore gustatam. Quia dignum profecto est: sicut gratia ad consensum ut dignissima fieret mater: impulit: ita ad virtuosissimum lamentum dolorosi filii induxit vel euexit. **D**enique solam se matrem nouit: et quia gloriosa dolorem cum quo diuideret non habuit: eo quod nullum in terra patrem filii nouit: ergo sola matris et patris partem desseuit. **D**enique in propria affuit presentialiter persona: dum filius eius horrida patretur crucis supplicia. **U**nde plus fuit de filii pena visa quam audita certificata. **D**enique iuuamē prestare non valuit: filii membra nec tangere potuit nec velare: omnia augmentabant dolorem in matre virgine. **S**ecundo ratione filii quem sciebat sapientem: innocentem: et in omnibus et per omnia obedientem: cum amitteret tali angustia talem: magnum ei fecit doloris rationem. **D**enique virgo beata non minus dilexit filium: quia eum sciuit dei unigenitum et verum deum veraciter de se in humana natura genitum: sic non minus creditur doluisse cum talem et tantum vidit tam inhumaniter tractari: tam atrociter occidi: tam multipliciter et horribiliter confusionibus repleti. **E**stimo quod sicut eum nouit pro humani generis salute ex caritate mori: sic ipsa vera caritate realiter succensa: pro toto genere humano seu omnium electorum vice plenissime voluit secum in doloribus participare. **I**mmo sicut fundamentum omnis gratie radixque ac meritum est dolor cordis et corporis crucis **J**esu: ideo ita in summo eam repleuit spiritus christi doloribus eius: quantum nulla creatura capere sufficeret ad maternitatem non electa. **A**bsurdum non erit o anima predilecta ruminare quod pyssimus dominus **J**esus summe amans virginem matrem sanctis matrem nihil velle pro amoris magnitudine: nisi per omnia sibi compati plene et plenissime: ita eam replese et eius desiderio satisfecisse: et sic ei cruentatum vulneratum ac sanguine respersum immerfisse: quod nil nisi dolorem materna mens potuit degustare. **U**tinam cor meum pigricia dampnabili depressum percipere valeat huius passionis amerosum spiculum ut conuulneratus ego proli ac virgini participem quid de salugine matris et filii dei. **T**ertio ratione supplitum multum conuolebat. **V**idebat enim eum pati penam ignominiosissimamque ad genus supplitum quod in patibulo atrocissimam quod in locis neruof et maxie sensitiss